[bookmark: _GoBack][image: Gerb_69Kb]
 МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ 2021 г.                                                              №  ________

О внесении изменения в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 23.03.2015 № 03 «О комиссии министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Рязанской области и урегулированию конфликта интересов»
(в редакции постановлений министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 02.12.2015 № 08, от 09.03.2016 № 07, от 20.02.2018, № 01, от 25.06.2019 № 05, от 15.06.2020 № 04)

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 23.03.2015 № 03 «О комиссии министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Рязанской области и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Министр			                                                                  Б.В. Шемякин

Приложение
к  постановлению  министерства сельского хозяйства и продовольствия
Рязанской области
от _____________ №________

«Приложение № 1
к постановлению министерства сельского хозяйства и продовольствия
Рязанской области
от 23.03.2015 № 03

СОСТАВ
комиссии министерства сельского хозяйства и продовольствия
Рязанской области по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Рязанской
области и урегулированию конфликта интересов

	Костиков Виталий Сергеевич
	-
	заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области (председатель комиссии)

	Шегурова Надежда Валерьевна
	-
	начальник отдела по работе с кадрами министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области (заместитель председателя комиссии)

	Гайдукова Татьяна Васильевна
	-
	консультант отдела по работе с кадрами министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области (секретарь комиссии)

	Милосердова Елизавета Юрьевна
	-
	начальник отдела по правовым вопросам и земельным отношениям министерства сельского хозяйства и продовольствия
Рязанской области

	Титов Геннадий Викторович
	-
	заместитель начальника отдела анализа и проверок управления противодействия коррупции главного управления противодействия коррупции главного управления контроля и противодействия коррупции Рязанской области (по согласованию)

	Ангеловская Инна Петровна
	-
	заведующий Центром повышения квалификации государственных и муниципальных служащих и сопровождения внебюджетной деятельности областного государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального  образования «Рязанский институт развития образования» (по согласованию)»

image1.jpeg